(120v—122v) (BERNARDUS CLARAEVALLENsIS: De conflictu duorum regum (Parabola
II) (PL 183, 761-765. Bernhard, ed. Leclercq—Rochais VI 2, 267-273. Bernhard, ed.
Winkler IV 818—-831. - BGOC, Bernard Nr. 6997. Bloomfield Nr. 2783).

Tit.: Sequitur parabola beatr Bernhardi abbatis. — Inc.: Inter Babilonem et lerusalem nulla
est pax sed gwerra continua ... — Expl.: ... non ferentes fugiunt sed non effugiunt. Kt ecce
cadunt a latere timoris mille et a dextris caritatis decem milia. Amen Deo gracias.
Paralleliiberlieferung als Einzelparabel: u. a. Augsburg, UB, Cod. II 1 2° 130, 417vb;
Fiecht, Stiftsbibl., Ms. 284 (Hs. 168), 202v.

(123r—v) KURZE GESCHICHTE DER (GRAFEN VON TIROL.
Tit.: Hec de origine et parentela fundatoris nostri videlicet domus Montis omnium ange-
lorum in Snals ordinis Cartusiensis. — Inc.: Sciendum hic propter successores nostros et
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predecessores nostri fundatoris quod Albertus comes Tirolis et Goricie circa annum domini
MCCOL habuwit conflictum cum comite de Ultinis Ulrico ... — Expl.: ... et tbi fuit mortua ut
ponitur supra. Quorum anime requiescant in pace Amen.

Darunter (rot): Explicit hoc totum etc.

(123v—127v) SERMONES.

(123v) Tit.: Litteralis exposicio ewangelit istius. — Inc.: Exiens Thesus de finibus Tyri et
venit per Sidonem (Marc. 7,31) et vetustissima veterum comedetis novis supervenientibus
velera proiciel. Per vetustissima veterum intelligimus patrem et filium et spiritum sanctum
... — Expl.: ... tunc solvitur vinculum lingue peccatoris quando confitetur peccata sua.

Paralleliiberlieferung fiir den Textbeginn (ohne das Bibelzitat): Melk, Stiftsbibl., Cod.
1913, 2r (= Petrus de Capua, Summa, vgl. Stegmiiller RS Nr. 667).

(125r) Tit.: De triplici oculto (!). — Inc.: Hcce dies veniunt dicit dominus (ler. 7,32 oder
23.5). Ait dominus Nichil occultum quod non reveletur et apertum ... — Expl.: ... et iste
manifestabitur in die tudicii unde propheta Deus noster miserere nobis.

(125r) Tit.: Epistola. — Inc.: Fratres confortamini in domino et in polencia virtulis evus

vincere debet usque in finem quia dominus ait Vincenti dabo edere.

(125v) Tit.: Sermo de multiplice misericordia. — Inc.: Beati misericordes etc. (Matth. 5,7).
Legitur in Vetert Testamento quod sex gradibus ascendebatur ad tronwm Salemonis (1) ... —
Expl.: ... qui manifeste persecuntur iustos a quibus nos eruat dominus etc.

(126v) Tit.: Litteralis sensus. — Inc.: Erat quidam regulus cuius filia infirmabatur Ca-
pharnauwm (Ioh. 4,46). Legimus quod Tobias ducatu angeli pergens ad accipiendum sibi
uxorem ... — Expl.: ... per declinacionem mali fugamus penas, per operaciones boni con-
sequamur vitam eternam.